
                                                        Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma- 2015 godina . 
 

PREDMET NABAVE/UGOVORA  EV.BROJ 
NABAVE 

BROJ OBJAVE VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA SA  
PDV-om 

DATUM 
SKLAPANJA 
I ROK  

NAZIV PONUDITELJA  KONAČNI DATUM 
ISPORUKE  

KONAČNI 
IZNOS  

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -1 
   Grupa1:Svježe meso  

ŽN/MV 
1/2015-1 
 

2015/s002-
002-009143 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

954.312.50 3.4.2015 PIK VRBOVEC, 
VRBOVEC 

2.4.2016 1.015.394,33 

ŽIVEŽNE NAMIRNICE 1 
   Grupa3:Pileće i pureće 
meso i prerađevine 

ŽN/MV 
1/2015-3 
 

2015/s002-
002-009143 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

396.693.75 3.4.2015 VINDIJA d.d. 
Varaždin 

2.4.2016 373.196,84 

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2 
   Grupa4 :Mlijeko i mliječni 
proizvodi  

ŽN/MV 
2/2015-4 
 

2015/s002 
009370 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

413.576.25  3.4.2015 Vindija  2.4.2016 314.702,60 

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2 
   Grupa5 : Kruh i pekarski 
proizvodi   

ŽN/MV 
2/2015-5 
 

2015/s002 
009370 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

207.257.10 3.4.2015 MLIN I PEKARE  
SISAK  

2.4.2016 163.789,89 

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2 
   Grupa6 : Svježe povrće i 
voće   

ŽN/MV 
2/2015-5 
 

2015/s002 
009370 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

325.512.50 3.4.2015 TRGOPLOD d.o.o. 
Zagreb  

2.4.2016 304.605,45 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM  
 

E1 MV 
3/2015- 

2015/S002-
00217895 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

730.617.18 

30.6.2015  

GEN-I Zagreb d.o.o.  

29.6.2016 662.601,74 

 
OPSKRBA PRIRODNIM 
PLINOM  E2 MV4/2015 

2015/S002-
0019816 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 

1.301.555,11 

1.7.2015 
DARKOM d.o.o. 
DARUVAR  

30.6.2016 1.383.569,43 

 
DISTRIBUCIJA EL.ENERGIJE  

E1 AMV 
5/2015 

2015/S003-
0019853 

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETHODNE OBJAVE 750.000.00 

14.4.2015 
ELEKTRA KRIŽ 
OPERATER SS  

13.4.2016 555.547,89 

 
REKONSTRUKCIJA PLINSKE 
TOPLOVODNE KOTLOVNICE   

R1-10-mv 
6/2015 2015/s0025957 

OTVORENI 
POSTUPAK JN 
  

 

 

  

 


